Республика Молдова

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ Nr. 43
от  12.07.2004

об утверждении и введении в действие Комментариев к Национальным
стандартам бухгалтерского учета 14 "Финансовая информация

по сегментам"  и 31 "Отражение в финансовых отчетах доли участия
в совместно контролируемой предпринимательской деятельности"

Опубликован : 23.07.2004 в Monitorul Oficial Nr. 119     статья № : 254     Дата вступления в
силу : 23.07.2004

Во исполнение положений Постановления Правительства Республики Молдова № 710
от 23 сентября 1994 года "О государственной программе перехода Республики Молдова
на международную систему бухгалтерского учета и статистики" и на основании Закона о
бухгалтерском учете № 426-XIII от 4 апреля 1995 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комментарии к Национальным стандартам бухгалтерского учета 14
"Финансовая информация по сегментам"  и 31 "Отражение в финансовых отчетах доли
участия в совместно контролируемой предпринимательской деятельности".

2. Ввести в действие на территории Республики Молдова Комментарии к
Национальным стандартам бухгалтерского учета 14 "Финансовая информация по
сегментам"  и 31 "Отражение в финансовых отчетах доли участия в совместно
контролируемой предпринимательской деятельности" со дня опубликования в Monitorul
Oficial al Republicii Moldova.

МИНИСТР ФИНАНСОВ                                                                                        Зинаида
ГРЕЧАНЫЙ

Кишинэу, 12 июля 2004 г.
№ 43.